DENOMINAZIONE SOGGETTO EROGANTE
Comunedi Torino
Comunedi Torino
Comunedi Torino
Fondazione Campagnia di San Paolo
Comunedi Torino
Progetto Tenda Cooperativa sociale-Fondazione
Campagniadi San Paolo
Fondazione Don Mario Operti onlus

CONTRIBUTI RICEVUTI DALLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE NEL 2022

tabelladelle informazioni ex art. 1, comma 125, dellalegge 4 agosto 2017

CODICE FISCALE
00514490010
00514490010
00514490010
00772450011
00514490010

07789840019
97647080015

IMPORTO EROGATO
30.265,33
126.892,22
12.593,70
10.500,00
28.000,00

2.400,00
200,00

DATA DI INCASSO
20/06/22
16/08/22
21/09/22
13/12/22
07/03/22

02/05/22
08/08/22

DESCRIZIONE
saldo progetti PON area4 C1eC3
tranche pari al 70% seconda annualita progetto Farinelli Social Housing
tranche pari al 70% progetto MI.FA.BENE!
contributo bando energie per bene
tranche pari al 70% progetto ANCI 8xmille

contributo progetto Alloggio Palestra
contributo per beneficiariaq 6/22



