CONTRIBUTI RICEVUTI DALLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE NEL 2022

tabella delle informazioni ex art. 1, comma 125, della legge 4 agosto 2017

DENOMINAZIONE SOGGETTO EROGANTE	CODICE FISCALE	IMPORTO EROGATO	DATA DI INCASSO	DESCRIZIONE
Comune di Torino	00514490010	30.265,33	20/06/22	saldo progetti PON area 4 C1 e C3
Comune di Torino	00514490010	126.892,22	16/08/22	tranche pari al 70% seconda annualità progetto Farinelli Social Housing
Comune di Torino	00514490010	12.593,70	21/09/22	tranche pari al 70% progetto MI.FA.BENE!
Fondazione Campagnia di San Paolo	00772450011	10.500,00	13/12/22	contributo bando energie per bene
Comune di Torino	00514490010	28.000,00	07/03/22	tranche pari al 70% progetto ANCI 8xmille
Progetto Tenda Cooperativa sociale-Fondazione				
Campagnia di San Paolo	07789840019	2.400,00	02/05/22	contributo progetto Alloggio Palestra
Fondazione Don Mario Operti onlus	97647080015	200,00	08/08/22	contributo per beneficiari aq 6/22